[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

              ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

                                              от  21.01.2013  №  03
О внесении изменений в приказ от 31.12.2010 № 50
В соответствии со статьей  217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации исполнения бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджетаГаврилово-Посадского муниципального района, п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств  для главных распорядителей средств бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района, утвержденного приказом Финансового управления от 31.12.2010 № 50 следующие изменения:

в абзаце первом Порядка после слов «бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района» дополнить словами (далее – бюджета района)»;
в пункте 2 раздела 1:

- в абзаце втором слова «с момента подписания» заменить словами «после официального опубликования решения о бюджете»;
         в абзаце первом пункта 6 раздела 4:

- вместо слова «приказом» читать «справкой-уведомлением»,

- вместо «№7» читать «№ 10»;

         в абзаце третьем пункта 6 раздела 4 вместо «№8» читать «№10», вместо «№9» читать «№11»;

         в абзаце втором подпункта 7.1. пункта 7 раздела 4 вместо «№10» читать «№ 8»;

         в абзаце третьем подпункта 7.1. пункта 7 раздела 4 вместо «№11» читать «№ 9»;

         абзац первый пункта 8 раздела 4 изложить в новой редакции:

«Внесение изменений в сводную роспись и лимиты бюджетных обязательств осуществляется до 31 декабря текущего финансового года включительно, за исключением изменений, вносимых до 1 декабря текущего финансового года в случае перераспределения бюджетных ассигнований между текущим финансовым годом и плановым периодом.»;

         приложение № 7 к Порядку исключить.
      2. Отделу бюджета и межбюджетных отношений (Балко Г.В)разместить настоящий приказ на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

Начальник финансового

        управления:
Н.А.Петрухин